Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 28/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

Assunto: Assunto: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOSRESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS

CURSOS DE EXTENSÃO EM FUNDAMENTOS DE ENERGIA EÓLICOS E FOTOVOLTAICOS - EAD CURSOS DE EXTENSÃO EM FUNDAMENTOS DE ENERGIA EÓLICOS E FOTOVOLTAICOS - EAD - - EDITAL N° 13/2023-EDITAL N° 13/2023-

DRG/HTO/IFSP DE 10 DE MARÇO 2023DRG/HTO/IFSP DE 10 DE MARÇO 2023

A Diretoria-Geral do Campus Hortolândia do Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
(IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público
o RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DERESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DE
EXTENSÃO EM FUNDAMENTOS DE ENERGIA EÓLICOS E FOTOVOLTAICOS - EAD, EXTENSÃO EM FUNDAMENTOS DE ENERGIA EÓLICOS E FOTOVOLTAICOS - EAD, conforme Edital N° 13/2023-
DRG/HTO/IFSP, de 10 de março de 2023 e Erratas publicadas, disponíveis em:
https://hto.ifsp.edu.br/cloud/s/KArkQmjiC7a2BZ7

SITUAÇÃOSITUAÇÃO CPFCPF

Classificado (a) ***79890792**

Classificado (a) ***45800877**

Classificado (a) ***99255830**

Classificado (a) ***32726716**

Classificado (a) ***18794863**

Classificado (a) ***65685877**

Classificado (a) ***09228806**

Classificado (a) ***.393.268-**

Classificado (a) ***02945801**

Classificado (a) ***54940817**

Classificado (a) ***.439.858-**

Classificado (a) ***30211830**

Classificado (a) ***09228806**

COMUNICADO N.º 28/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Assunto: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DE EXTENSÃO EM FUNDAMENTOS DE ENERGIA EÓLICOS E FOTOVOLTAICOS - EAD - EDITAL N° 13/2023-DRG/HTO/IFSP DE 10 DE MARÇO 2023
	Documento assinado eletronicamente por: